LEMBAR PERSETUJUAN PEMBIMBING

Proposal yang diajukan oleh Putri Gustari, NIM 7103220054, Jenjang Pendidikan S-1, Jurusan Akuntansi Fakultas Ekonomi Universitas Negeri Medan

Telah Diperiksa dan Disetujui Untuk Diuji Dalam Ujian Mempertahankan Skripsi

Mengetahui Ketua Jurusan, Medan. 29 Agustus 2016

Pembimbing,

Muhammad Ishak, SE, M.Si, NIP. 19670762 000012 1 001

Dr. Nasirwan, SE, M.Si, Ak., CA

NIP. 196807122001121002

LEMBAR PERSETUJUAN DAN PENGESAHAN

Skripsi oleh Putri Gustari, NIM. 7103220054 Telah Dipertahankan di Depan Dewan Penguji Pada Tanggal 02 September 2016

Disetujuhi dan disahkan pada tanggal Oleh Dewan Penguji September 2016

Dr. Nasirwan, SE, M.Si, Ak, CA Pembimbing

Muhammad Ishak, SE, M.Si, Ak, CA Penguji

Drs. La Ane, M.Si Penguji

Chandra Situmeang, SE, M.SM, Ak, CA Penguji

> Seketaris Sidang Ketua Jurusan

Prof. Indra Maipita, M.Si, Ph.D NIP.197104032003121003 Muhammad Ishak, SE, M.Si, Ak, CA NIP.196707062000121001

SURAT PERNYATAAN

Saya yang bertanda tangan dibawah ini:

Nama

: Putri Gustari

NIM

: 7103220054

Jurusan

: Akuntansi

Fakultas

: Ekonomi

Menyatakan bahwa skripsi yang saya buat ini bebas dari plagiat, terkecuali kutipan-kutipan yang diambil dari buku-buku dalam Daftar Pustaka.

Demikian surat pernyataan ini saya buat dengan sebenarnya. Dan bila kemudian hari ternyata tidak benar maka saya bersedia dituntut sesuai dengan hukum yang berlaku. Atas perhatiannya saya ucapkan terima kasih.

Medan, September 2016

Hormat Saya,

Putri Gustari

NIM. 7103220054